
RE6IONE 5ICILIANA

I5TITUTO COMPREN5IVO
VIA ALDO MORO SNC - 95010 SANTA VENERINA

C.F. 81003130879 - C.M. CTIC8AQO0E - Tel. /Fax(095) - 7000515

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONEDEL SERVIZIO DI CASSA

PERIODO 1-03-201 7 I 28-02-2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Ai sensi del D.Igs.3010312001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il D.I. l.2.z00t n.44:
Visto il D.lgs.163 12006;
Visto lo schema di convenzione di cassa di cui alla nota MIUR prot. 9834 del20.12.20L3 relativo al
rinnovo della convenzione di cassa, contenente, altresì le modalità sull'utilizzo del servizio
Oll-,nonché, che I'Istituto è sottoposto a regime di Tesoreria Unica di cui alla legge 13512012;
Vista la lettera di invito prot.n. 16 del 20 GENNAIO 2017 e relativi allegati, a presentare
l'offerta per la stipula di convenzione per I'affidamento del servizio di cassa triennio O1l0ll2OL7-
3717212019:
Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito;
Visto il dispositivo di nomina prot. n.269 del 03 gennaio 2017, con cui il Dirigente
Scolastico ha nominato la Commissione di Gara per I'espletamento della procedura in oggetto;
Rilevato che entro il termine stabilito dal bando di gara, ore 09.00 del 06 febbraio 2077, è
pervenuta l'offerta del seguente istituto di credito:
- Credito Siciliano di Acireale ag. di Santa Venerina (CT)
Esaminato il verbale della Commissione di Gara, in merito all'attribuzione dei punteggi in
relazione ai singoli elementi di valutazione del MERITO TECNICO e del MERITO ECONOMICO
di cui al CAPITOLATO TECNICO;
Considerato che, al termine della procedura di valutazione dell'offerta, la Commissione di gara ha
proposto I'aggiudicazione prowisoria del Servizio di Cassa per il triennio 01.10312O17-2810212020 a

favore dell'istituto di credito CREDITO SICILIANO DI ACIREALE AG. DI SANTA
VENERINA.;
Viste le autocertificazioni rese dal rappresentante legale del suddetto istituto in applicazione
dell'art. 38 D.lgs. 163120061'

Ritenuto che tale Istituto di Credito sia nelle condizioni di assolvere il servizio di cassa nel modo
più conveniente per l'istituzione scolastica;
Ritenuto, sulla base di quanto sopra citato, di dover procedere alla relativa Aggiudicazione
DEFINITIVA per i tempi ristretti, sia perche è I'unica offerta pervenuta;
Visto I'art. 11 del D.Lgs. N. 163/2006;



RE6IONE SICILIANA

I5TITUTO COIAPREN5IVO
VIAALDO MORO SNC - 95010 SANTAVENERINA

C.F. 81003130879 - C.M. CTICSAQOOE - Tel. /Fax(095) - 7000515

DETERMINA

per le motivazioni espresse

I'AGGIUDICAZIONE DEFINITM dell'affidamento del servizio di cassa per il periodo 01-03-
2017 al 28-02-2020 all'istituto di credito CREDITO SICILIANO DI ACIREALE AG. DI SANTA
VENERINA, alle condizioni di cui alla lettera di invito, del CAPITOLATO TECNICO e

dell' offerta prodotta dal soggetto ag giudic atario.
In deroga alle disposizioni vigenti in materia, si dichiara il presente atto immediatamente
esecutivo.
Il presente dispositivo viene notificato all'aggiudicatario entro i termini previsti dall'art.79 comma
5 del D.Lgs. t6312ffi6.
I presente dispositivo è affisso all'Albo e pubblicato sul sito internet dell'Istituto
www.icsantavenerina.gov.it

IL DIRIGENTE SCOIASTICO


